
1 12.01.2024
Fatjon Kolaci kërkon 
informacion mbi faqen 
zyrtare të Bashkisë Klos

Në përgjigje të kërkesës për informacion të 
ardhur përmes email më datë 12.01.2024 në 
lidhje me faqen zyrtare të Bashkisë Klos, 
përgjigja vijon si më poshtë: 

Përgjatë vitit 2023 drejt Bashkisë Klos janë 
adresuar 18 kërkesa për informacion të cilat 
kanë marrë përgjigjet e kërkuara brenda 
afatit të kërkuar ligjor.  

  

15.01.2024

Me email Nuk ka!

2

16.01.2024

Znj. Kostandina Këruti 
kërkon informacion në 
lidhje me bashkëpunimit 
me organizata 
jofitimprurëse

Gjatë vitit 2023 në Bashkinë Klos nuk është 
konsultuar asnjë akt ligjor me organizata 
jofitimprurëse. Koordinatori për njoftimin 
dhe konsultimin publik në Bashkinë Klos 
është punonjësja, Znj. Zamira Kajaçi Bebja 
me kontakte si më poshtë: Email: 
Zamira.kajaci@bashkiaklos.gov.al

29.01.2024

Me email Nuk ka!

3 06.02.2024
Komisioneri për të 
Drejtën e Informimit

Raportimi vjetor mbi regjistrin e Kërkesave 
dhe Përgjigjeve, viti 2023

07.02.2023
Me email

Nuk ka!

Tarifa

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE JANAR-MARS 2024

Data e 
përgjigjes

________________________________________ ________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
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Nr.  Data e kërkesës Objekti i kërkesës Përgjigje
Mënyra e 

përfundimit 
të kërkesës


